СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области

 (тридцать второе заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

13.03.2024 г.                                                № 194                                                  с. Варзуга

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Совета депутатов МО СП Варзуга, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям
В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Мурманской области от 27.12.2023 № 1027-ПП «О повышении заработной платы работникам государственных областных бюджетных, автономных и казенных учреждений в 2024 году», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников Совета депутатов МО СП Варзуга, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, утвержденное решением Совета депутатов МО СП Варзуга от 24.04.2014 № 274 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Совета депутатов МО СП Варзуга, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям» (в ред. от 21.11.2023 № 184), следующие изменения:

1.1. пункт 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2. Данным Положением устанавливаются должностные оклады в следующих размерах:
	Наименование профессии
	Размер оклада, руб.
	».

	1 квалификационный уровень

	Администратор
	2848,00

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
Глава муниципального образования

сельское поселение Варзуга                                                                                  Г.Н. Попов